
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

67169

527011488809876 braun115 x 170 mmHeld Du!Allgemein 

5270111
5270109

88809873
88809871

 
 

gelb
braun

115 x 170 mm
115 x 170 mm

Du bist einfach grossartig
Glück Lachen Liebe und noch viel mehr

Allgemein
  

5270105
5270126

88809867
88809888

 
 

rot
pastellgelb

115 x 170 mm
115 x 170 mm

Alles Liebe für Dich
Bei Regen sind wenigstens die Schaukeln frei

Allgemein
  

Grußkarte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEUmschlagfarbeFormatMotivAnlassProdukt

Held Du!Glück Lachen Liebe uND NOCH VIEL MEHR

Du bist GROSSartigBei Regen SiND WENIGSTENS DIE Schaukeln FREI "Alles Liebe FÜR Dich"

Grußkarte  "Handlettering-Design",  115 x 170 mm
Schriftzug: deutsch
• die originellen Karten bestechen mit frischen Designs, kreativen Wortspielen und individuellen Motiven
• im Handlettering-Stil
• entwickelt wurde das Sortiment in Zusammenarbeit mit der Designerin Petra Wöhrmann, eine namhafte Künstlerin der Lettering-Szene• die Produkte mit der typi-
schen Römerturm-Qualität
• die Kombination mit Umschlägen der Marke Colorplan (Bright Red) bringt zusätzliche Farbe ins Spiel
• inkl. farbigem Umschlag 
• foliert
• für den Markt: D / L / A / CH


