

## Grußkarte "Handlettering-Design", 115 x 170 mm

## Schriftzug: deutsch

- die originellen Karten bestechen mit frischen Designs, kreativen Wortspielen und individuellen Motiven
- im Handlettering-Stil
- entwickelt wurde das Sortiment in Zusammenarbeit mit der Designerin Petra Wöhrmann, eine namhafte Künstlerin der Lettering-Szene• die Produkte mit der typischen Römerturm-Qualität
- die Kombination mit Umschlägen der Marke Colorplan (Bright Red) bringt zusätzliche Farbe ins Spiel
- inkl. farbigem Umschlag
- foliert
- für den Markt: D / L / A / CH







Bei Regen SiND WENIGSTENS DIE Schaukeln FREI



Du bist GROSSartig







Held Du!

Produkt	Anlass	Motiv	Format	Umschlagfarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Grußkarte	Allgemein	Alles Liebe für Dich Bei Regen sind wenigstens die Schaukeln frei	115 x 170 mm 115 x 170 mm	rot pastellgelb		88809867 88809888	5270105 5270126
	Allgemein	Du bist einfach grossartig Glück Lachen Liebe und noch viel mehr	115 x 170 mm 115 x 170 mm	gelb braun		88809873 88809871	5270111 5270109
	Allgemein	Held Du!	115 x 170 mm	braun		88809876	5270114